


Referat fra styremøte - Bruksveien 13.09.2022



Bærum Seilforening

Tilstede:	Marius Ellingsen, Erik Nodeland, Hillevi Torngren Myhre, Espen Raggan, Tarjei Mo Batalden, Hans Jakob Prydz, Einar Slottan, Reidar Berthelsen; Christine Walder
Forfall:	Erling Poppe Oldervoll, Anniken Murstad,
Referent:	Marius Ellingsen

Innkalling:		
Saksliste i Trello og oppdateres med egne saker fram til styremøtet.		
Referat forrige styremøte/årsmøteprotokoll		
Gjennomgått i møtet. Godkjent.		
Innkommen post / e-post:		
Legges i dropboks fortløpende.		
Utgående brev/e-post:		
Arkiveres i dropboks av den som sender.		
Status/orienteringssaker:		
Økonomi: Økonomirapport Likviditet Avvik - budsjett	<p>Oppsummert Likviditet er periodevis noe anstrengt fremover, men antageligvis tilstrekkelig ut året.</p> <p>Basis likviditet fra bank kr. [redacted] (d.d.) Likviditet ultimo september antatt kr. [redacted]</p> <p>Utestående til innbetaling Sommerleir utestående ca. kr. [redacted] (utbetalingsdato til avklaring) Strømsstøtte ca. kr. [redacted] (uvisst utbetalingsdato) Momskompensasjon søknadssum ca. kr. [redacted] (betaling ca. 22. desember) = Likviditetsreserve til innbetaling i 2022 Ca. kr. [redacted]</p> <p>Resultatregnskap Viser overskudd kr. [redacted] som er for høyt Etterslep av regnskapsføring og ikke oppdatert</p>	Erik N
Finansiering Informasjon medlemmer:	<p>Finansieringsjobben er satt igang</p> <p>Hillevi m.fl. har søkt Gjensidige stiftelsen om midler til J70. Expressen legges eventuelt i potten. Sjekk om det er mulig å søke midler for å fikse heis.</p>	Erik N Marius

Utleie: Booking/belegg	Kafedrift: Syed stiller neste styremøte for å fortelle om virksomheten og fremtidige planer. Ingen investeringer tas før vi har evaluert prøveperioden. Utleie ellers går bra.	Hans Jakob Hillevi Myhre
Sport	Trenerkoordinator: Filippa Nilsson gitt tilbud. Tilbud akseptert.  Og en Laser (ILCA)-trener da flere av avtroppende optimistseilere ønsker å seile Laser. Voksenkurs har startet opp.	Tarjei
Materiell: Båter Brygger Annet (dugnad)	Dør nede bør byttes til en annen dør med mulighet for Yale Doorman. Vedtatt En ny 480 rib settes i bestilling. Vedtatt Andre båter, bytte av jollebrygger annet vedlikehold. Her starter Einar budsjetteringsprosessen. Salg av gamle ribber kan starte. Alle hjelper til. Bygg: Det hentes inn tilbud på varmpump(er) for bygget på Sarbuvollen	Einar S

Skagen Race:	Siste versjon i sirkulasjon. Oppdatering siden styremøtet. Kontrakt er signert.	Hans Jakob Marius
Regatta:	Status T&H DH-serien høstserie startet igår, den 15. aug T&H Serieeilas starter imorgen , den 17. aug Serieeilaser for Snipe og IF har startet opp Vikingsnipen / Vikingknarr 10-11 sept - Påmelding åpnet i SRS Klubbmesterskap joller Høstcup 15-16 okt, Vidar Utne regattasjef, regner med at styret stiller? Flere må stille for å lære av Vidar.	Alle
Sommerleir:	Rapport fra sommerleir kommer i slutten av måneden,	Alle
Marked	Inget nytt	Alle
Kontrollutvalget	Kort referat fra møtet ble holdt.	Marius og Erik N
Annet	Ungdomsliga BS hadde et team som seilte Ungdomsliga i Ålseund før sommerferien. Norges Seilforbund har bedt om kr. 4.000 i deltageravgift. BS har før støttet opp om deltagelse i Seilspportligaen kr. 30.000 +. Vedtatt	Einar Hillevi Reidar Espen R Andre ved behov

	<p>Identitet</p> <p>**Men et innlegg på å aktivere tankesett blant syremedlemmer og ikke minst våre medlemmer for hvordan få oss alle til å få "vi-følelsen" at vi er medlem av Bærum Seilforening.**</p> <p>Det innebærer hva vi tilbyr og hva vi kan tilby til våre medlemmer.</p> <p>Jeg (Erik N) er av mening at det er veldig viktig for foreningen for utvikling.</p> <p>Vi skal ikke bruke noe særlig tid på det på styremøtet. Det kan vi gjøre ved annen anledning.</p> <p>Flytting av Lakseberget</p> <p>Kommunen har mottatt forslag om brygger. Sarbuvollen Båtforening informert. Inget ønske om å drifte hos oss. De ønsker møte om hvordan vi kan sammen kan lage et bedre tilbud til brukerne våres. Møte foreslått til etter sesongen</p>	
Møter i krets / forbund:		
Deadline Seilmagasinet 2022		
<p>Deadline: 25.mai, 07.jul, 15.sep, 17.nov.</p> <p>Spørsmål: Axel Nissen-Lie, axel@seilmagasinet, mob 91560485</p>		
Møtekalender:		
<p>Neste styremøte 18.10.22 etter Høstcupen, med mulighet for Teams. Videre datoer: 8.11.22 og 13.12.22</p>		
<p>Alle møter starter kl. 18:00.</p>		